
Z ovocného sadu moderní 
zahrada
O tom, jak by měla zahrada 
vypadat, měli je jí majitelé 
přesnou představu.
S realizací jim  pomohla 
kamarádka -  zahradní 
architektka.

Do nové sezóny
Už brzy nám počasí dovolí 
vstoupit do zahrady. Nová 
sezóna nabízí další možnosti, 
jak vylepšit nebo úplně 
zm ěnit podobu okrasných

záhonů. Naše tipy vám 
pomohou.

Inspirace pro balkony
Pokud chcete letos mít nád
herně rozkvetlý balkon, už byste 
si měli rozmyslet, jakými květina
mi ho osázíte. Postupně vám 
představujeme vhodné letničky.

Jarní ošetření růží
Královna květin si zaslouží náleži
tou péči. Teď je správná doba na 
odhrnutí, hnojenia řez, případně 
na výsadbu nových růží.

1 4  První vitaminy ze zahrádky
Pokud jsme na podzim zaseli 
a zasadili přezimující druhy zele
niny, brzy na jaře se můžeme 
těšit z první čerstvé zeleniny.

1 8  Na vyšší úrovni
Vysoké záhony jsou oblíbené ze

jména při pěstování okrasných 
rostlin, ale vkusně a upraveně na 
nich vypadá i zelenina.

6 4  Ředkvičky od jara 
do podzimu
Kulaté nebo protáhlé 
-  všechny chutnají výborně.



SMS SOUTĚŽ
15 Pošlete SMS a vyhrajte
Zodpovězte naší otázku 
a praktický dárek od firmy 
Gardena může být váš.

Voda na zahradě
Projděte se po zahradě a pře
mýšlejte spolu s námi, jak vodou 
neplýtvat, a naopak ji ještě lépe 
využít.

Zásobárna vitaminů
Ze zelí můžeme připravit spoustu 
chutných pokrmů. Nabízíme vám 
několik neobvyklých receptů.

Posílí tělo, povzbudí mysl
Meduňka zažívá svou renesanci. 
Ochutí jídlo, provoní kuchyni, 
a navíc odbourává stres.

26 Jen krátký okamžik krásy
Kvetou jen krátce, ale к jaru prostě 
patří. Zasaďte si na zahrádku 
sněženky, bledule a modřence.

52 Nechrne je odpočinout...
.. .jinak nepokvetou! Aby vám do
ma rozkvetly orchideje, musíte 
jim ve správnou dobu dopřát tro
chu chladu a sucha.

Vybrali jsme pro vás
Než vyrazíte na zahrádku, při
pravte si semínka zeleniny, květ- 
níky a dobré nářadí.

BŘEZEN 2006

OVOCE
20 Podnože pro jádroviny
Vybrat správnou podnož je zá
kladem pěstitelského úspěchu. 
Představujeme ty, které jsou 
vhodné pro jabloně a hrušně.

56 Výsadba vinné révy
Chcete trhat šťavnaté hrozny 
z keřů na vlastní zahrádce? Po
radíme vám, jak na to, abyste se 
dočkali pěkné úrody.


